FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-09-27|

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-27
Hora Validacién DIAN: 01:08:21

CCoNIT:  1007468285-8

Cliente: JUAN JOSE FLOREZ
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: 000

Ciudad: San José De Cucuta - Colombia

Teléfono: 3115570326

Email: FLOREZRAMIREZJUANJOSE8@GMAI.COM
# Cédigo

1 51651651 GIN TONIC HENDRICKS

2 216852 GRAN CENTENARIO REPOSADO 700ML
3 234873 AGUA CRISTAL 600ML

4 2348976 RED BULL LATA

5 9287492385 ADICIONAL DE MANI

6 102245799225 BOLIQUESO 34G

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 92,000.00 0.00%
IVA 8,403.36 19.00%
IVA 200,000.00 5.00%

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091522389

de 2025-04-03, Prefijo: FDL, Rango 10001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-04-03 Hasta: 2027-04-03

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Fecha Vencimiento:

Descripcién

Valor
0.00
1,596.64

10,000.00

E-mail: ramirez974@hotmail.es

Contado
Consigancion bancaria
0 Dias
2025-09-27
Cantidad UM Val. Unit IVA/IC
1.00 Unidad  44,000.00 0.00
1.00 Unidad 200,000.00 10,000.00
7.00 Unidad 5,000.00 0.00
1.00 Unidad  10,000.00 0.00
1.00 Unidad 3,000.00 0.00
1.00 Unidad 8,403.36  1,596.64
Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

44,000.00

210,000.00

35,000.00

10,000.00

3,000.00

10,000.00

Valor

300,403.36

11,596.64

0.00

0.00

0.00

312,000.00

312,000.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS DOCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kstkks,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 19248 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-09-27 - 01:08:21
CUFE: 451cf6ad35f459792747f3ae9ed6b42881be448764f83733225644a9548b02cc6cc3fa3bf3dedd0c4295045¢381eda2f




